CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO REAL
Gabinete da Presidência

Poder Legislativo
Página 1 de 1

Av. Dom Pedro II, 1550 – Centro – Porto Real – CEP 27570-000
Tel/Fax: (024) 3353-2600/3353-2668 – cmportoreal.rj.gov.br

Porto Real, 30 de agosto de 2024

Requerimento nº 2/GP/CMPR/2024

Autoria: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Porto Real

Assunto: Solicitação de Urgência Especial para a Aprovação de Proposituras

Exmo. Sr. 1º Vice-Presidente da Câmara Municipal de Porto Real,

Carlos Antonio de Lima,

Requeremos à Mesa, ouvido o Plenário, que seja concedida Urgência Especial para a

tramitação do Projeto de Resolução nº 2-2024, de 26 de agosto de 2024, que fixa os

subsídios dos vereadores do Município de Porto Real para a 8ª Legislatura - 2025/2028.

Desta forma, solicitamos que considere a Urgência Especial do referido Projeto de

Resolução para que sejam cumpridas as determinações desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Carlos Antonio de Lima

1ª Vice-presidente

Fábio Nunes Maia

2º Vice-presidente

Diego Graciani de Almeida

1º Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Carlos Antonio de Lima

1º Vice-presidente do Poder Legislativo de Porto Real

Autenticar documento em https://spl.cmportoreal.rj.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-08-30T09:51:47-0300

		2024-08-30T10:26:40-0300

		2024-08-30T10:46:48-0300